

ON Tagservice ApS
Vestergade 22A, 6051 Almind

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 32 83 46 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Ove Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ON Tagsservice ApS
Vestergade 22A
6051 Almind

CVR-nr.: 32 83 46 71
Hjemsted: Almind
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ove Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tagdækningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.914.196 mod 3.476.819 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.074 mod 89.797 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.914.196	3.476.819
1 Personaleomkostninger	-3.523.389	-3.144.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.360	-91.062
Driftsresultat	362.447	241.183
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.468	-121.663
Resultat før skat	263.979	119.520
3 Skat af årets resultat	-58.905	-29.723
Årets resultat	205.074	89.797
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.074	89.797
Disponeret i alt	205.074	89.797

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.044	191.405
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.044</u>	<u>191.405</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>142.044</u>	<u>191.405</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	561.184	487.843
	Varebeholdninger i alt	<u>561.184</u>	<u>487.843</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.345.375	2.243.811
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	500.000	503.200
	Udskudte skatteaktiver	631	0
	Andre tilgodehavender	101.000	95.000
	Periodeafgrænsningsposter	7.210	30.393
	Tilgodehavender i alt	<u>2.954.216</u>	<u>2.872.404</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.781</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.517.181</u>	<u>3.360.247</u>
	Aktiver i alt	<u>3.659.225</u>	<u>3.551.652</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6 Virksomhedskapital		125.000	125.000
7 Overført resultat		553.714	348.640
Egenkapital i alt		<u>678.714</u>	<u>473.640</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.668</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.668</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		639.957	805.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.797	355.964
Gæld til tilknyttede virksomheder		599.254	555.897
Selskabsskat		61.204	33.676
Anden gæld		<u>1.448.299</u>	<u>1.325.538</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.980.511</u>	<u>3.076.344</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.980.511</u>	<u>3.076.344</u>
Passiver i alt		<u>3.659.225</u>	<u>3.551.652</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.117.018	2.781.785
Pensioner	344.474	330.348
Andre omkostninger til social sikring	33.600	32.441
Personalemkostninger i øvrigt	28.297	0
	<u>3.523.389</u>	<u>3.144.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.180	28.710
Andre finansielle omkostninger	76.288	92.953
	<u>98.468</u>	<u>121.663</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.204	33.676
Årets regulering af udskudt skat	-2.299	-3.953
	<u>58.905</u>	<u>29.723</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>357.970</u>
Kostpris primo		357.970
Tilgang		14.000
Afgang		<u>-105.770</u>
Kostpris ultimo		<u>266.200</u>
Af- og nedskrivninger primo		166.566
Årets afskrivninger		55.713
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-98.123</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>124.156</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>142.044</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>500.000</u>	<u>503.200</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>500.000</u>	<u>503.200</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	348.640	258.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>205.074</u>	<u>89.797</u>
	<u>553.714</u>	<u>348.640</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O.N. Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med indkomståret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.